daTxueBa Pesepa MapaToBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

8854

8846

8828

8810

8801

8839

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "busHec-oueHKa

000 "busHec-oueHKa

000 "BbusHec-oueHKa

000 "BbusHec-oueHKa

000 "BbusHec-oueHKa

000 "BbusHec-oueHKa

"Kanntan"

"Kanntan"

"Kanntan"

"Kanntan"

"Kanntan"

"Kanntan"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

28.11.2024

22.11.2024

31.10.2024

17.10.2024

10.10.2024

16.11.2024

CBepeHun

®daTxneBa Pe3ega MapaToBHa

010669
17.01.2023
Ob6beKkT Bun .
onpepensemon
OLLeHKHU
CTOMMOCTH

KBapTupa = pblHOYHas

KBapTupa = pblHOYHas

KBapTupa = pblHOYHas

KBapTupa = pblHOYHas

KBapTupa = pblHOYHas

3eMna PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH
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