

**Фатхиева Резеда Маратовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фатхиева Резеда Маратовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010669			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8854	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	28.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8846	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	22.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8828	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	31.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8810	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	17.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8801	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	10.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8839	ООО "Бизнес-оценка "Капитал"	16.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости